REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione
Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventu

11.02.02 — Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventu

DETERMINAZIONE REP. N. 691 PROT. N. 9715 DEL 28.10.2019

Oggetto: L.R. 29.5.2007, n. 2, art. 27, comma 2, lettera r) come modificata e integrata
dal comma 3, art. 4 della L.R. n. 3/2008.
Contributi per I’'abbattimento dei costi del “fitto-casa”.
Scorrimento della graduatoria definitiva. Anno Accademico 2018/19.
Importo complessivo € 316.222,50. Posizione Finanziaria SC02.0169 —
Missione 04, Programma 04, Macroaggregato 104. Codifica PCS
U.1.04.02.02.999, codice gestione E231008400. Esercizio Finanziario 2019.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;
VISTE le LL.RR. 7.1.1977,n.1 e 13.11.1998, n. 31;
VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della

Regione n. 33/22615 del 25.7.2017, con cui vengono conferite, al Dr.
Alessandro Corrias, le funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la
Formazione Terziaria e per la Gioventu;

VISTE le LL.RR. 28.12.2018, n. 48 e n. 49, recanti rispettivamente “Legge di stabilita
2019” e “Bilancio di previsione triennale 2019-2021”;

VISTA la L.R. 29.5.2007, n. 2, art. 27, comma 2, lettera “r". (Legge finanziaria 2007)
che autorizza la Regione a concedere contributi per I'abbattimento dei costi del
“fitto-casa” a studenti che frequentano corsi universitari in Universita italiane o

estere;

VISTA la L.R. n. 3/2008, art. 4, comma 3 che stabilisce in € 2.500,00 il contributo
massimo erogabile per anno per ciascuno studente;

VISTA la L.R. n. 49/2018 che prevede l'importo di € 3.500.000,00 per lattuazione
dellintervento di cui alla presente determinazione sulla Posizione Finanziaria
SC02.0169;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 45/14 del 11.9.2018 di approvazione

delle direttive e dei criteri per I'attuazione dell’intervento;
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CONSIDERATO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

TENUTO CONTO

RITENUTO

ART. 1

ART. 2

che la stessa Deliberazione prevede che per I'attuazione dell'intervento relativo
al’Anno Accademico 2018/19, venga utilizzato I'importo di € 1.500.000,00 a
valere sullo stanziamento dell’anno 2019;

la Determinazione n. 1032/16105 del 17.12.2018, con la quale & stato
approvato, per I’Anno Accademico 2018/19, il Bando per [lattribuzione dei
contributi relativi al fitto—casa, destinati a studenti sardi che frequentano corsi
universitari in Atenei ubicati fuori dalla Sardegna, per un importo complessivo
pari a € 1.500.000,00;

la Determinazione n. 518/6614 del 7.8.2019, relativa all’approvazione della
graduatoria definitiva e dei relativi allegati “A”, “B”, “C”, “D” e “E” pubblicata sul
sito internet della Regione e sul BURAS n. 38 del 29.8.2019;

la Determinazione n. 546/6860 del 4.9.2019 di scorrimento della graduatoria
definitiva, con un residuo di € 5.015,00;

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 42/32 del 22.10.2019 con la quale,
tra laltro, si dispone “lassegnazione dellimporto di € 312.000,00 per lo
scorrimento delle graduatorie definitive per la soddisfazione di tutti gli studenti
idonei non beneficiari per '’Anno Accademico 2018/19”;

che, tenendo conto del residuo derivato dal precedente scorrimento (pari a €
5.015,00), l'importo disponibile e utilizzabile per lo scorrimento previsto dalla
citata Delibera 42/32 del 22.10.2019, & pari a € 317.015,00;

che il totale delle richieste degli studenti “idonei non beneficiari” & pari a €
316.222,50;

pertanto di dover approvare l'ulteriore scorrimento della Graduatoria definitiva,
con linserimento di tutti gli studenti dichiarati “idonei non beneficiari” con le
citate determinazioni n. 518/6614 del 7.8.2019 e n. 546/6860 del 4.9.2019, per
un importo pari a € 316.222,50 con un residuo di € 792,50

DETERMINA

E’ approvato lo scorrimento della Graduatoria definitiva, con I'inserimento di tutti
gli studenti dichiarati “idonei non beneficiari” con le determinazioni n. 518/6614
del 7.8.2019 e n. 546/6860 del 4.9.2019, per un importo pari a € 316.222,50 a
valere sulla Posizione Finanziaria SC02.0169 — Missione 04, Programma 04,
Macroaggregato 104 del Servizio Universita e Politiche Giovanili, Codifica PCS
U.1.04.02.02.999, codice gestione E231008400, del Bilancio regionale 2019.

Sono nominati beneficiari del contributo fitto casa per I'Anno Accademico
2018/19 i seguenti studenti, gia inseriti nella graduatoria definitiva di cui alla
determinazione n. 518/6614 del 7.8.2019:

2/6



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione
Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventu

Iscritti al primo anno di un corso di Laurea triennale (posizioni dal n. 144 al n.

172 per un importo pari a €. 69.320,00):

Iscritti al primo anno di un corso di Laurea Magistrale (posizioni dal n. 152 al n.

MORITTU MATTIA
GONNELLA LUDOVICA
SERRA ANDREA
CHESSA SIMONE
PILLITU ANGELICA
FELE GIUSEPPINA
CRISTO MARZIA
PIRAS FEDERICO
LOBINA FEDERICA
ONANO SONIA
FLORIS ANGELICA
PRISCO MARCO
SOGGIA GIOVANNI
LORU ALESSANDRO
FRESU VALERIO
FRAU ILARIA

GIOI SAMANTHA
PORCEDDU CHIARA
PUMONI GIANLUCA
SALIS ERICA
OTGIANU ANTONIO
MURDEU GIULIA
RUIU SERGIO

IARIA AMIDA
FALCONI GIAMPIERO
MURONI LORENZO
GUISO DANIELE
MASU ROBERTO
MANCA CAROLINA

185 per un importo pari a €. 81.642,50):

CONCU ANGELA MARIA
NOLI MATTEO

LA PICCA GIOVANNI
BOI GIULIA

ZUCCA MARZIA

SERRA LAURA
CASTALDI ELEONORA
LICATA SARA

PILI GIULIA

BOI SOFIA

LOI EMANUELA

SECCI GIULIA

LOVICU GABRIELE
PISU MASSIMILIANO PAOLO
MANCONI LORENZO
PINTUS FRANCESCA
PUTZU MARTINA

ehahahehah ah e ey dh ch ch ch adh e ch ey dh dh b b ch ah ah by ch dh h b b

ay dh ah b ah ah adh dh dh b b b b b ch b

2.500,00
2.500,00
2.500,00
1.620,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
1.800,00
2.500,00
2.430,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.370,00
2.500,00
1.800,00
2.500,00
1.800,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

2.000,00
1.890,00
2.152,50
2.500,00
2.500,00
1.380,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.400,00
2.280,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
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Iscritti ad annualita successive di un corso di Laurea triennale (posizioni dal n.
231 al n. 276 per un importo pari a €. 113.110,00):

DERIU MANUELA
MUREU LORENZO
ACHENA FLAVIA
MANCA CHIARA
LUIU FEDERICO
COCCO EMANUELA
GARAU CRISTINA
DI MATTEO MARTA
SPIGA GIULIA

USAI ALESSANDRO
PALA GIULIA

LOI CARLA
LITTERA CAROLINA
PIRAS LAURA
DEMONTIS VALERIO
STRAZZERA LUCA
GUISO ANDREA

FRONGIA FEDERICA
MARCEDDU SARA
RASSU ELEONORA

PIRAS FRANCESCO GIUSEPPE

ROBAZZA FRANCESCO
PIPPIA ALESSANDRO
CADEDDU CHIARA

PISCHEDDA GIULIO ANDREA

SIDDU CAMILLA
BOGLIOLI VERONICA
FIDELI LAURA

SANNA ENRICA

MARINI ANDREA
NOUCANDI MIRIAM
MOCCI MATTIA
BONICELLI MICHELE
VARGIU ALBERTO
LEDDA PAOLO
MARTEMUCCI DANIELA
ZEDDA ELISA GIUSEPPINA
CORRIGA MARTA
BERTACCHE ILENIA
PRISCIANO BENEDETTA
FALCHI ROSSELLA
VACCA SIMONA

MONNE MARIA VERONICA
CASULA ELISA

CHESSA LAURA
SCROCCOW CLAUDIA
MARRAS GIULIA

PODDA FILIPPO

an dh ah adh b b adh dh dh b dh b b b ch i h

ay ey dh b dh ch b ach ach ch dh b b b b b b ch dh dh dh b b b adh dh b b dh b

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.040,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.000,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.332,00
2.500,00
2.070,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.448,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
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. PILLONI NICOLA € 2.500,00
. PANI MARCO € 1.950,00
. FARRIS ALESSANDRO € 2.500,00
. ORGIANO VERONICA € 2.500,00
. GUTTUSO NICOLO' € 2.500,00
. SERPI CARLOTTA € 2.500,00
. CASULA MICHELE € 2.500,00
. CARTA LAURA € 2.500,00
. QUADU VERONICA € 2.500,00
. SANTACROCE MARIANTONIETTA € 2.500,00
. PRISCIANO LORENZO € 2.500,00
. DEIANA ANNALISA € 2.500,00
. SERRELI ILARIA € 2.500,00
. SCATTU ELENA € 2.500,00
. RICCIUTI FEDERICO € 2.310,00

Iscritti ad annualita successive di un corso di Laurea magistrale (posizioni dal n.
111 al n. 131 per un importo pari a €. 52.150,00):

. LODDO STEFANIA € 2.400,00
. ARAMU MARCELLO € 2.500,00
. AZZU SIMONE € 2.450,00
. PIRAS MARCELLA € 2.500,00
. CHERCHI STEFANO € 2.400,00
. PILI PAOLO € 2.500,00
. DI PAOLO ANNAJULIA € 2.500,00
. VARGIU ALESSANDRO € 2.500,00
. MELE LAURA € 2.500,00
. ORGIANO DARIO € 2.500,00
. BABBINI LAURA € 2.500,00
. ACCORDINO ALESSANDRA € 2.500,00
. GUASTAMACCHIA DELIA € 2.500,00
. TRONCI TANIA PIERA € 2.500,00
. CONGIU ENRICO € 2.500,00
. MURRU RICCARDO € 2.500,00
. LAl MARGHERITA € 2.500,00
. MELLINO MARTA SEBASTIANA € 2.500,00
. SIAS ELISA € 2.400,00
. ORRU LORENZO € 2.500,00
. URRU CHIARA € 2.500,00
per un totale generale di € 316.222,50;
ART. 3 Al pagamento di quanto spettante ai singoli beneficiari si provvedera con

successivi provvedimenti, stante le previsioni di plafond assegnate alla
Direzione Generale della Pubblica Istruzione.

ART. 4 Il pagamento del contributo sara subordinato alla presentazione delle ricevute e

del codice IBAN, che dovranno essere inviati dagli studenti beneficiari secondo
le modalita contenute negli articoli 14 e 15 del Bando.
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La presente determinazione, verra notificata all’Assessore della Pubblica
Istruzione, ai sensi dell’art. 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n. 31, e
pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione nonché per esteso
sul sito internet www.regione.sardegna.it.

Il Direttore del Servizio
Alessandro Corrias

<firmato digitalmente>

Il Responsabile del Procedimento — Massimo Lallai
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