

ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

11.02.02 – Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

DETERMINAZIONE REP. N. 691 PROT. N. 9715 DEL 28.10.2019

Oggetto: L.R. 29.5.2007, n. 2, art. 27, comma 2, lettera r) come modificata e integrata

dal comma 3, art. 4 della L.R. n. 3/2008.

Contributi per l'abbattimento dei costi del "fitto-casa".

Scorrimento della graduatoria definitiva. Anno Accademico 2018/19. Importo complessivo € 316.222,50. Posizione Finanziaria SC02.0169 – Missione 04, Programma 04, Macroaggregato 104. Codifica PCS

U.1.04.02.02.999, codice gestione E231008400. Esercizio Finanziario 2019.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTI	lo Statuto Speciale	per la Sardegna e le	relative norme di attuazione;

VISTE le LL.RR. 7.1.1977, n. 1 e 13.11.1998, n. 31;

VISTO il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della

Regione n. 33/22615 del 25.7.2017, con cui vengono conferite, al Dr. Alessandro Corrias, le funzioni di Direttore del Servizio Politiche per la

Formazione Terziaria e per la Gioventù;

VISTE le LL.RR. 28.12.2018, n. 48 e n. 49, recanti rispettivamente "Legge di stabilità

2019" e "Bilancio di previsione triennale 2019-2021";

VISTA la L.R. 29.5.2007, n. 2, art. 27, comma 2, lettera "r". (Legge finanziaria 2007)

che autorizza la Regione a concedere contributi per l'abbattimento dei costi del "fitto-casa" a studenti che frequentano corsi universitari in Università italiane o

estere;

VISTA la L.R. n. 3/2008, art. 4, comma 3 che stabilisce in € 2.500,00 il contributo

massimo erogabile per anno per ciascuno studente;

VISTA la L.R. n. 49/2018 che prevede l'importo di € 3.500.000,00 per l'attuazione

dell'intervento di cui alla presente determinazione sulla Posizione Finanziaria

SC02.0169;

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 45/14 del 11.9.2018 di approvazione

delle direttive e dei criteri per l'attuazione dell'intervento;



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

CONSIDERATO che la stessa Deliberazione prevede che per l'attuazione dell'intervento relativo

all'Anno Accademico 2018/19, venga utilizzato l'importo di € 1.500.000,00 a

valere sullo stanziamento dell'anno 2019;

VISTA la Determinazione n. 1032/16105 del 17.12.2018, con la quale è stato

approvato, per l'Anno Accademico 2018/19, il Bando per l'attribuzione dei contributi relativi al fitto-casa, destinati a studenti sardi che frequentano corsi universitari in Atenei ubicati fuori dalla Sardegna, per un importo complessivo

pari a € 1.500.000,00;

VISTA la Determinazione n. 518/6614 del 7.8.2019, relativa all'approvazione della

graduatoria definitiva e dei relativi allegati "A", "B", "C", "D" e "E" pubblicata sul

sito internet della Regione e sul BURAS n. 38 del 29.8.2019;

VISTA la Determinazione n. 546/6860 del 4.9.2019 di scorrimento della graduatoria

definitiva, con un residuo di € 5.015,00;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 42/32 del 22.10.2019 con la quale,

tra l'altro, si dispone "l'assegnazione dell'importo di € 312.000,00 per lo scorrimento delle graduatorie definitive per la soddisfazione di tutti gli studenti

idonei non beneficiari per l'Anno Accademico 2018/19";

PRESO ATTO che, tenendo conto del residuo derivato dal precedente scorrimento (pari a €

5.015,00), l'importo disponibile e utilizzabile per lo scorrimento previsto dalla

citata Delibera 42/32 del 22.10.2019, è pari a € 317.015,00;

TENUTO CONTO che il totale delle richieste degli studenti "idonei non beneficiari" è pari a €

316.222,50;

RITENUTO pertanto di dover approvare l'ulteriore scorrimento della Graduatoria definitiva,

con l'inserimento di tutti gli studenti dichiarati "idonei non beneficiari" con le citate determinazioni n. 518/6614 del 7.8.2019 e n. 546/6860 del 4.9.2019, per

un importo pari a € 316.222,50 con un residuo di € 792,50

DETERMINA

ART. 1 E' approvato lo scorrimento della Graduatoria definitiva, con l'inserimento di tutti

gli studenti dichiarati "idonei non beneficiari" con le determinazioni n. 518/6614 del 7.8.2019 e n. 546/6860 del 4.9.2019, per un importo pari a € 316.222,50 a valere sulla Posizione Finanziaria SC02.0169 – Missione 04, Programma 04, Macroaggregato 104 del Servizio Università e Politiche Giovanili, Codifica PCS

U.1.04.02.02.999, codice gestione E231008400, del Bilancio regionale 2019.

ART. 2 Sono nominati beneficiari del contributo fitto casa per l'Anno Accademico

2018/19 i seguenti studenti, già inseriti nella graduatoria definitiva di cui alla

determinazione n. 518/6614 del 7.8.2019:



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

Iscritti al primo anno di un corso di Laurea triennale (posizioni dal n. 144 al n. 172 per un importo pari a €. 69.320,00):

	' '		
•	MORITTU MATTIA	€	2.500,00
•	GONNELLA LUDOVICA	€	2.500,00
•	SERRA ANDREA	€	2.500,00
•	CHESSA SIMONE	€	1.620,00
•	PILLITU ANGELICA	€	2.500,00
•	FELE GIUSEPPINA	€	2.500,00
•	CRISTO MARZIA	€	2.500,00
•	PIRAS FEDERICO	€	2.500,00
•	LOBINA FEDERICA	€	2.500,00
•	ONANO SONIA	€	2.500,00
•	FLORIS ANGELICA	€	2.500,00
•	PRISCO MARCO	€	1.800,00
•	SOGGIA GIOVANNI	€	2.500,00
•	LORU ALESSANDRO		2.430,00
•	FRESU VALERIO		2.500,00
•	FRAU ILARIA		2.500,00
•	GIOI SAMANTHA	€	2.500,00
•	PORCEDDU CHIARA	€	2.500,00
•	PUMONI GIANLUCA		2.500,00
•	SALIS ERICA	€	2.500,00
•	OTGIANU ANTONIO		2.500,00
•	MURDEU GIULIA		2.370,00
•	RUIU SERGIO		2.500,00
•	IARIA AMIDA	€	1.800,00
•	FALCONI GIAMPIERO	€	2.500,00
•	MURONI LORENZO	€	1.800,00
•	GUISO DANIELE	€	2.500,00
•	MASU ROBERTO	€	2.500,00
•	MANCA CAROLINA	€	2.500,00

Iscritti al primo anno di un corso di Laurea Magistrale (posizioni dal n. 152 al n. 185 per un importo pari a €. 81.642,50):

•	CONCU ANGELA MARIA	€	2.000,00
•	NOLI MATTEO	€	1.890,00
•	LA PICCA GIOVANNI	€	2.152,50
•	BOI GIULIA	€	2.500,00
•	ZUCCA MARZIA	€	2.500,00
•	SERRA LAURA	€	1.380,00
•	CASTALDI ELEONORA	€	2.500,00
•	LICATA SARA	€	2.500,00
•	PILI GIULIA	€	2.500,00
•	BOI SOFIA	€	2.500,00
•	LOI EMANUELA	€	2.400,00
•	SECCI GIULIA	€	2.280,00
	LOVICU GABRIELE	€	2.500,00
•	PISU MASSIMILIANO PAOLO	€	2.500,00
•	MANCONI LORENZO	€	2.500,00
•	PINTUS FRANCESCA	€	2.500,00
•	PUTZU MARTINA	€	2.500,00



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

•	DERIU MANUELA	€	2.500,00
•	MUREU LORENZO	€	2.500,00
•	ACHENA FLAVIA	€	2.500,00
•	MANCA CHIARA	€	2.500,00
•	LUIU FEDERICO	€	2.500,00
•	COCCO EMANUELA	€	2.500,00
•	GARAU CRISTINA	€	2.500,00
•	DI MATTEO MARTA	€	2.500,00
•	SPIGA GIULIA	€	2.040,00
•	USAI ALESSANDRO	€	2.500,00
•	PALA GIULIA	€	2.500,00
•	LOI CARLA	€	2.500,00
•	LITTERA CAROLINA	€	2.500,00
•	PIRAS LAURA	€	2.500,00
•	DEMONTIS VALERIO	€	2.500,00
•	STRAZZERA LUCA	€	2.500,00
•	GUISO ANDREA	€	2.500,00

Iscritti ad annualità successive di un corso di Laurea triennale (posizioni dal n. 231 al n. 276 per un importo pari a €. 113.110,00):

	EDONOLA EEDEDIOA	_	0.500.00
•	FRONGIA FEDERICA		2.500,00
•	MARCEDDU SARA	€	2.500,00
•	RASSU ELEONORA		2.500,00
•	PIRAS FRANCESCO GIUSEPPE		2.000,00
•	ROBAZZA FRANCESCO	€	2.500,00
•	PIPPIA ALESSANDRO	€	2.500,00
•	CADEDDU CHIARA	€	2.500,00
•	PISCHEDDA GIULIO ANDREA	€	2.500,00
•	SIDDU CAMILLA	€	2.500,00
•	BOGLIOLI VERONICA	€	2.500,00
•	FIDELI LAURA	€	2.500,00
•	SANNA ENRICA	€	2.332,00
•	MARINI ANDREA	€	2.500,00
•	NOUCANDI MIRIAM	€	2.070,00
•	MOCCI MATTIA		2.500,00
•	BONICELLI MICHELE	€	2.500,00
•	VARGIU ALBERTO	€	2.500,00
•	LEDDA PAOLO	€	2.500,00
•	MARTEMUCCI DANIELA		2.500,00
•	ZEDDA ELISA GIUSEPPINA	€	2.500,00
•	CORRIGA MARTA	€	2.500,00
•	BERTACCHE ILENIA	€	2.448,00
•	PRISCIANO BENEDETTA	€	2.500,00
•	FALCHI ROSSELLA	€	2.500,00
•	VACCA SIMONA		2.500,00
•	MONNE MARIA VERONICA	€	2.500,00
•	CASULA ELISA	€	2.500,00
•	CHESSA LAURA	€	2.500,00
•	SCROCCOW CLAUDIA	€	2.500,00
•	MARRAS GIULIA	€	2.500,00
•	PODDA FILIPPO	€	2.500,00



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

•	PILLONI NICOLA	€	2.500,00
•	PANI MARCO	€	1.950,00
•	FARRIS ALESSANDRO	€	2.500,00
•	ORGIANO VERONICA	€	2.500,00
•	GUTTUSO NICOLO'	€	2.500,00
•	SERPI CARLOTTA	€	2.500,00
•	CASULA MICHELE	€	2.500,00
•	CARTA LAURA	€	2.500,00
•	QUADU VERONICA	€	2.500,00
-	SANTACROCE MARIANTONIETTA	€	2.500,00
-	PRISCIANO LORENZO	€	2.500,00
•	DEIANA ANNALISA	€	2.500,00
-	SERRELI ILARIA	€	2.500,00
•	SCATTU ELENA	€	2.500,00
•	RICCIUTI FEDERICO	€	2.310,00

Iscritti ad annualità successive di un corso di Laurea magistrale (posizioni dal n. 111 al n. 131 per un importo pari a €. 52.150,00):

•	LODDO STEFANIA	€	2.400,00
-	ARAMU MARCELLO	€	2.500,00
•	AZZU SIMONE	€	2.450,00
•	PIRAS MARCELLA	€	2.500,00
•	CHERCHI STEFANO	€	2.400,00
•	PILI PAOLO	€	2.500,00
•	DI PAOLO ANNAJULIA	€	2.500,00
•	VARGIU ALESSANDRO	€	2.500,00
-	MELE LAURA	€	2.500,00
•	ORGIANO DARIO	€	2.500,00
•	BABBINI LAURA	€	2.500,00
•	ACCORDINO ALESSANDRA	€	2.500,00
•	GUASTAMACCHIA DELIA	€	2.500,00
•	TRONCI TANIA PIERA	€	2.500,00
•	CONGIU ENRICO	€	2.500,00
•	MURRU RICCARDO	€	2.500,00
•	LAI MARGHERITA	€	2.500,00
•	MELLINO MARTA SEBASTIANA	€	2.500,00
•	SIAS ELISA	€	2.400,00
•	ORRÙ LORENZO	€	2.500,00
•	URRU CHIARA	€	2.500,00

per un totale generale di € 316.222,50;

- ART. 3 Al pagamento di quanto spettante ai singoli beneficiari si provvederà con successivi provvedimenti, stante le previsioni di *plafond* assegnate alla Direzione Generale della Pubblica Istruzione.
- ART. 4 Il pagamento del contributo sarà subordinato alla presentazione delle ricevute e del codice IBAN, che dovranno essere inviati dagli studenti beneficiari secondo le modalità contenute negli articoli 14 e 15 del Bando.



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche per la Formazione Terziaria e per la Gioventù

La presente determinazione, verrà notificata all'Assessore della Pubblica Istruzione, ai sensi dell'art. 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n. 31, e pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione nonché per esteso sul sito internet www.regione.sardegna.it.

Il Direttore del Servizio

Alessandro Corrias <firmato digitalmente>

II Responsabile del Procedimento - Massimo Lallai